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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
ОТДЕЛ ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИ, ЗАТО
 г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК 
XIV ЛЕТНИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ СРЕДИ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ. 
Результаты соревнований по плаванию. 
г. Железногорск  31.08.-01.09.2024г.                                                                                                            п/б «Радуга» 25 м
                            30 августа  -  1 день соревнований
50 м Баттерфляй Мужчины
	1  
	Григорьев Никита     
	05
	мс
	                             
	Ачинск             
	     23,66
	Кмс
	
	50

	2  
	Видинеев Юрий         
	96
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     24,65
	Кмс
	
	46

	3  
	Василовский Кирилл
	06
	мс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     24,81
	1
	
	42

	4  
	Марков Никита          
	02
	кмс
	                             
	Канск               
	     25,72
	1
	
	39

	5  
	Богданов Денис        
	07
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     26,04
	1
	
	36

	6  
	Комбаров Владимир 
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     26,47
	1
	
	33

	7  
	Дадаев Максим         
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     26,84
	1
	
	30

	8  
	Сенашев Иван          
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     26,92
	1
	
	27

	9  
	Бондарь Александр  
	04
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     26,95
	1
	
	25

	10
	Мезин Артем             
	96
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     27,77
	2
	
	23

	11
	Щетинин Степан       
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     28,08
	2
	
	21

	12
	Белоногов Максим    
	08
	II
	                             
	Дивногорск     
	     29,05
	2
	
	19

	13
	Минаев Семен           
	96
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     30,47
	3
	
	18

	14
	Герасимович Илья   
	08
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	     31,16
	3
	
	17

	15
	Дикунов Артем         
	07
	II
	                             
	Ачинск             
	     31,59
	3
	
	16

	16
	Лозингер Андрей       
	00
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     32,29
	3
	
	15

	17
	Никифоров Ярослав 
	08
	II
	                             
	Сосновоборск 
	     33,09
	1ю
	
	14

	18
	Дементьев Егор        
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     34,21
	1ю
	
	13

	19
	Садаков Кирилл        
	08
	юнош
	                             
	Лесосибирск   
	     35,75
	1ю
	
	12

	20
	Москвитин Артём    
	85
	II
	                             
	Лесосибирск   
	     43,31
	2ю
	
	11

	21
	Егорихин Андрей       
	74
	 -  
	                             
	Канск               
	     44,85
	2ю
	
	10

	ня
	Бендалов Максим     
	81
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	ня
	Боровский Николай   
	82
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	


50 м Баттерфляй Женщины
	1  
	Рогова Александра     
	08
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     26,92
	Мс
	
	50

	2  
	Крюкова Арина           
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     27,87
	Кмс
	
	46

	3  
	Ломакина Наталья      
	05
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     30,34
	1
	
	42

	4  
	Богданова Алена        
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     30,68
	1
	
	39

	5  
	Белянина Злата          
	00
	 -  
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     31,87
	2
	
	36

	6  
	Орешкина Елизавета  
	08
	кмс
	                             
	Ачинск             
	     32,63
	2
	
	33

	7  
	Фролова Екатерина    
	05
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     34,81
	3
	
	30

	8  
	Николайчик Софья      
	07
	I
	                             
	Ачинск             
	     35,05
	3
	
	27

	9  
	Линге Яна                     
	99
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	     35,09
	3
	
	25

	10
	Дорн Дарья                  
	08
	I
	                             
	Ачинск             
	     35,75
	3
	
	23

	11
	Воронина Мария          
	94
	мс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     35,94
	3
	
	21

	12
	Иванова Юлия            
	73
	 -  
	                             
	Канск               
	     38,63
	1ю
	
	19

	13
	Боровичук Елизавета 
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     38,93
	1ю
	
	18

	14
	Дубровская София     
	08
	I
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     38,98
	1ю
	
	17

	15
	Саломенникова Юлия
	89
	I
	Ленинский район
	Красноярск     
	     39,69
	1ю
	
	16

	16
	Шохина Каролина       
	07
	кмс
	                             
	Назарово         
	     40,83
	1ю
	
	15

	17
	Климова Дарья           
	07
	II
	                             
	Назарово         
	     42,44
	1ю
	
	14

	18
	Штреккер Людмила     
	78
	 -  
	                             
	Канск               
	     49,84
	2ю
	
	13

	Ня
	Колесникова Кира      
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	выбыл
	
	
	

	Ня
	Статкевич Марина      
	78
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	Ня
	Терешкова Алёна       
	75
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	Ня
	Зекова Мария              
	02
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	выбыл
	
	
	

	Ня
	Прикатова Лилия        
	85
	мс
	                             
	Дивногорск     
	выбыл
	
	
	

	Ня 
	Мусаева Алина           
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	выбыл
	
	
	


50 м На спине Мужчины
	1  
	Василовский Кирилл
	06
	мс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     26,46
	Кмс
	
	50

	2  
	Видинеев Юрий         
	96
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     26,99
	Кмс
	
	46

	3  
	Сенашев Иван          
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     27,29
	Кмс
	
	42

	4  
	Григорьев Никита     
	05
	мс
	                             
	Ачинск             
	     27,92
	1
	
	39

	5  
	Богданов Денис        
	07
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     28,09
	1
	
	36

	6  
	Марков Никита          
	02
	кмс
	                             
	Канск               
	     28,23
	1
	
	33

	7  
	Комбаров Владимир 
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     28,92
	1
	
	30

	8  
	Мезин Артем             
	96
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     29,79
	2
	
	27

	9  
	Щетинин Степан       
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     31,05
	2
	
	25

	10
	Бондарь Александр  
	04
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     31,81
	2
	
	23

	11
	Никифоров Ярослав 
	08
	II
	                             
	Сосновоборск 
	     33,40
	3
	
	21

	12
	Минаев Семен           
	96
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     34,12
	3
	
	19

	13
	Белоногов Максим    
	08
	II
	                             
	Дивногорск     
	     34,26
	3
	
	18

	14
	Дикунов Артем         
	07
	II
	                             
	Ачинск             
	     34,72
	3
	
	17

	15
	Лаврищев Артем      
	97
	кмс
	                             
	Канск               
	     35,73
	1ю
	
	16

	16
	Быханов Александр 
	08
	III
	                             
	Сосновоборск 
	     35,78
	1ю
	
	15

	17
	Наковник Даниил      
	08
	III
	                             
	Сосновоборск 
	     35,94
	1ю
	
	14

	18
	Лозингер Андрей       
	00
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     36,43
	1ю
	
	13

	19
	Герасимович Илья   
	08
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	     36,44
	1ю
	
	12

	20
	Дементьев Егор        
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     36,58
	1ю
	
	11

	21
	Садаков Кирилл        
	08
	юнош
	                             
	Лесосибирск   
	     37,65
	1ю
	
	10

	22
	Дадаев Максим         
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     39,36
	1ю
	
	9

	23
	Юдаев Сергей           
	67
	юнош
	                             
	Боготол           
	     52,99
	3ю
	
	8

	24
	Борисенко Данила    
	08
	 -  
	                             
	Назарово         
	     53,86
	3ю
	
	7

	25
	Москвитин АртёМ     
	85
	II
	                             
	Лесосибирск   
	     56,74
	3ю
	
	6

	26
	Егорихин Андрей       
	74
	 -  
	                             
	Канск               
	     57,84
	3ю
	
	5

	Ня
	Бендалов Максим     
	81
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	Ня 
	Боровский Николай   
	82
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	


50 м На спине Женщины
	1  
	Рогова Александра     
	08
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     29,70
	Кмс
	
	50

	2  
	Крюкова Арина           
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     30,67
	1
	
	46

	3  
	Ломакина Наталья      
	05
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     32,21
	2
	
	42

	4  
	Богданова Алена        
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     32,56
	2
	
	39

	5  
	Дорн Дарья                  
	08
	I
	                             
	Ачинск             
	     35,74
	2
	
	36

	6  
	Белянина Злата          
	00
	 -  
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     35,78
	2
	
	33

	7  
	Линге Яна                     
	99
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	     36,49
	2
	
	30

	8  
	Воронина Мария          
	94
	мс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     37,80
	3
	
	27

	9  
	Николайчик Софья      
	07
	I
	                             
	Ачинск             
	     38,11
	3
	
	25

	10
	Орешкина Елизавета  
	08
	кмс
	                             
	Ачинск             
	     39,79
	3
	
	23

	11
	Дубровская София     
	08
	I
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     40,14
	3
	
	21

	12
	Фролова Екатерина    
	05
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     40,21
	3
	
	19

	13
	Саломенникова Юлия
	89
	I
	Ленинский район
	Красноярск     
	     42,69
	1ю
	
	18

	14
	Зекова Мария              
	02
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	     43,07
	1ю
	
	17

	15
	Колесникова Кира      
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	     43,35
	1ю
	
	16

	16
	Боровичук Елизавета 
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     43,60
	1ю
	
	15

	17
	Иванова Юлия            
	73
	 -  
	                             
	Канск               
	     47,01
	1ю
	
	14

	18
	Затроева Яна              
	07
	I
	                             
	Назарово         
	     48,11
	2ю
	
	13

	19
	Мусаева Алина           
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	     50,57
	2ю
	
	12

	20
	Кутявина Анастасия  
	84
	 -  
	                             
	Сосновоборск 
	     56,21
	2ю
	
	11

	Ня
	Статкевич Марина      
	78
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	Ня 
	Терешкова Алёна       
	75
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	

	Ня 
	Прикатова Лилия        
	85
	мс
	                             
	Дивногорск     
	выбыл
	
	
	


50 м Брасс Мужчины
	1  
	Бондарь Александр  
	04
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     28,34
	Кмс
	
	50

	2  
	Григорьев Никита     
	05
	мс
	                             
	Ачинск             
	     28,44
	Кмс
	
	46

	3  
	Видинеев Юрий         
	96
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     30,76
	1
	
	42

	4  
	Комбаров Владимир 
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     31,21
	1
	
	39

	5  
	Сенашев Иван          
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     31,48
	1
	
	36

	6  
	Василовский Кирилл
	06
	мс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     31,52
	1
	
	33

	7  
	Лозингер Андрей       
	00
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     31,84
	2
	
	30

	8  
	Белоногов Максим    
	08
	II
	                             
	Дивногорск     
	     32,21
	2
	
	27

	9  
	Дадаев Максим         
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     32,99
	2
	
	25

	10
	Мезин Артем             
	96
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     33,45
	2
	
	23

	11
	Марков Никита          
	02
	кмс
	                             
	Канск               
	     33,77
	2
	
	21

	12
	Богданов Денис        
	07
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     34,77
	2
	
	19

	13
	Щетинин Степан       
	05
	II
	                             
	Дивногорск     
	     35,76
	3
	
	18

	14
	Дикунов Артем         
	07
	II
	                             
	Ачинск             
	     37,67
	3
	
	17

	15
	Дементьев Егор        
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     37,93
	3
	
	16

	16
	Лаврищев Артем      
	97
	кмс
	                             
	Канск               
	     40,43
	1ю
	
	15

	17
	Минаев Семен           
	96
	кмс
	Ленинский Район
	Красноярск     
	     40,95
	1ю
	
	14

	18
	Москвитин АртёМ     
	85
	II
	                             
	Лесосибирск   
	     41,83
	1ю
	
	13

	19
	Бендалов Максим     
	81
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	     41,94
	1ю
	
	12

	20
	Герасимович Илья   
	08
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	     43,03
	1ю
	
	11

	21
	Садаков Кирилл        
	08
	юнош
	                             
	Лесосибирск   
	     43,36
	1ю
	
	10

	22
	Борисенко Данила    
	08
	 -  
	                             
	Назарово         
	     54,84
	2ю
	
	9

	23
	Егорихин Андрей       
	74
	 -  
	                             
	Канск               
	     55,31
	2ю
	
	8

	дк
	Боровский Николай   
	82
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	выбыл
	
	
	


50 м Брасс Женщины
	1  
	Крюкова Арина           
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     33,91
	Кмс
	
	50

	2  
	Рогова Александра     
	08
	мс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     35,02
	1
	
	46

	3  
	Орешкина Елизавета  
	08
	кмс
	                             
	Ачинск             
	     35,36
	1
	
	42

	4  
	Ломакина Наталья      
	05
	кмс
	ЗАТО                    
	Железногорск
	     36,05
	2
	
	39

	5  
	Богданова Алена        
	08
	кмс
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     38,08
	2
	
	36

	6  
	Николайчик Софья      
	07
	I
	                             
	Ачинск             
	     38,69
	2
	
	33

	7  
	Линге Яна                     
	99
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	     42,04
	3
	
	30

	8  
	Дорн Дарья                  
	08
	I
	                             
	Ачинск             
	     42,51
	3
	
	24

	9  
	Белянина Злата          
	00
	 -  
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     42,58
	3
	
	25

	10
	Дубровская София     
	08
	I
	ЗАТО                    
	Зеленогорск    
	     42,99
	3
	
	23

	11
	Фролова Екатерина    
	05
	кмс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     43,74
	3
	
	21

	12
	Воронина Мария          
	94
	мс
	Ленинский район
	Красноярск     
	     44,21
	1ю
	
	19

	13
	Колесникова Кира      
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	     45,17
	1ю
	
	18

	14
	Боровичук Елизавета 
	08
	III
	                             
	Лесосибирск   
	     47,01
	1ю
	
	17

	15
	Саломенникова Юлия
	89
	I
	Ленинский Район
	Красноярск     
	     47,54
	1ю
	
	16

	16
	Вихарева Мария          
	83
	 -  
	                             
	Сосновоборск 
	     48,17
	1ю
	
	15

	17
	Затроева Яна              
	07
	I
	                             
	Назарово         
	     48,86
	1ю
	
	14

	18
	Зекова Мария              
	02
	 -  
	                             
	Дивногорск     
	     49,42
	1ю
	
	13

	19
	Мусаева Алина           
	07
	 -  
	                             
	Лесосибирск   
	     50,46
	1ю
	
	12

	20
	Иванова Юлия            
	73
	 -  
	                             
	Канск               
	     50,48
	1ю
	
	11

	21
	Статкевич Марина      
	78
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	  1.11,68
	бр
	
	10

	22
	Терешкова АлёНа       
	75
	III
	ЗАТО                    
	П.Солнечный   
	  1.16,47
	бр
	
	9

	ня
	Прикатова Лилия        
	85
	мс
	                             
	Дивногорск     
	выбыл
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